DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTOGERENCIAMENTO DE
EXERCÍCIOS EM VISITAS DOMICILIARES E COSULTAS FISIOTERAPÊUTICAS PARA
IDOSOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE de autoria de LOYANNE MONYK TORRES
COSTA, DIÓGENES DINIZ DO NASCIMENTO, MARIA HELOIZA ARAUJO SILVA,
RAYSSA MARIA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br